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ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ


НАКАЗ

«13» травня 2021 р.                             м. Київ                                                    № 364
Про продовження строку дії
спеціальних дозволів
на користування надрами
Відповідно до пункту 14 Порядку надання спеціальних дозволів на 
користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 19.02.2020 № 124) (далі – Порядок), у зв'язку із наявністю підстав для 
продовження строку дії спеціальних дозволів на користування надрами та 
враховуючи пропозиції Робочої групи з питань надрокористування (протокол Робочої групи з питань надрокористування від 11.05.2021 № 8 - РГ/2021),

НАКАЗУЮ:

1. Продовжити строк дії спеціальних дозволів на користування надрами відповідно до пункту 14 Порядку згідно з додатком до цього наказу.
2. Відділу використання надр та забезпечення виконання процедур 
надання спеціальних дозволів вжити необхідних заходів щодо продовження строку дії спеціальних дозволів на користування надрами відповідно до 
пункту 1 цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Голова 








     Роман ОПІМАХ







 Додаток до наказу Держгеонадр

«13» травня 2021 року № 364
Перелік

спеціальних дозволів на користування надрами щодо продовження строку дії згідно з пунктом 14 Порядку надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615, 

(в редакції постанови Кабінету Міністрів України  від 19.02.2020 № 124) 
	№ п/п
	Код згідно з ЄДРПОУ
	№

спец .доз-волу
	Дата видачі
	Надро-

користувач
	Вид

користування надрами,

корисна 
копалина
	Назва

об’єкту
	Область
	Прийняте рішення

	1. 
	03586182
	4829
	25.12.2008 
	ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІ-ДАЛЬНІСТЮ "УНІВЕРСАЛ-АГРОБУД"
	видобування корисних 
копалин, 
суглинок
	Острозьке 
родовище
	Рівненська
	продовжити строк дії на 20 років

	2. 
	30620865
	2601
	30.11.2001
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІ-ДАЛЬНІСТЮ 
"ЕЛГРАН"
	видобування 
корисних 
копалин, граніт
	Крупське-ІІ 
родовище
	Кіровог-радська
	продовжити строк дії на 20 років


